
RADA
GMINY I MIASTA 

SZADEK
Uchwała Nr XXXV/243/2021
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 26 maja 2021 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr X X X I/214/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 09 marca 2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy i Miasta 
Szadek uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X X X I/214/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 09 marca 
2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku 
z realizacją operacji pn. „Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej w gminie
Szadek'

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady--------x \ a u y

i miasta Szadek

Janina f i ń s k a

C


